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Kniha dodavatelskych objednavok

S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0,U: 1, U: 2,U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu
20230021
20230022
20230023

20230024

20230026
20230027

20230028

20230029
20230030
20230031
20230032

20230033

01.03.2023
31.03.2023

Dodavatel

52205223 Topdental Slovensko, s.r.o.
Zahradnicka 36 82108 Bratislava - RuZinov
45322040 Medplus s.r.o.

Chrenovska 14 94901 Nitra

47025328 TatraMed Software s.r.o.
LiCie Udolie 9 84104 Bratislava
47235225 Pilulka.sk, a.s.

Pestovatelska 177796/3 82104 Bratislava

438155403 VELKOOBCHOD ORION, s.r.o.
Nedosin 132 57001 Litomys|

36747904 VODATECH, s.r.o.

Dunajské nabreZie 39 94501 komarno
36533432 PROTEX Stirovo, s.r.0.
Hasiéska 2A 94301 Stirovo

44413467 B2B Partner s.r.o.
Sulekova 2 81106 Bratislava

37986635 Regionélne vzdel.centrum Senica n.o.

M.NeSpora 925/8 90501 Senica
40058328 Pohori Tomas

499 94358 Kamenny Most
48023779 PHARMACIA FF, s.r.o.
Obchodné 10 94655 Pribeta
36409154 KONDELA s.r.0.
Vojta§8akova 893 02744 TvrdoSin

Obnos
dokladu

202,42

90,60

264,00

19,34

21,31

200,40

33,00

198,00

47,00

697,50

715,55

33,90

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023 TMS-2017-102

08.03.2023

10.03.2023

16.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023 4/2017

31.03.2023
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Text

CAVI WIPES utierky
Cavi Wipes

Pro Floor uni

Pro Floor basic

SAS disk-49Y6093,1BM 300GB 15K
6Gbps SAS 3.5" G 2HS HDD

New Baby Prebalovacia podloZka makka,
li8ka biela 85x70 cm

Doprava

cajova suprava

postovne a balne

napéjaci zdroj pre Grandstream
servisny vyjazd

korekéna paska

korekEna nédhrada

vykres A4 svetlomodry

karton A4

skartovaci stroj

Publikacia Ugtovné svztaznosti
Obcerstvenie pre 25 osdb
lieky

zdravotnicky material
stojan na kvety



